



CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

09/11/2021 10:25:39

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE
Dispensa Nº 000085/2021 - Processo Nº 019120/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	LUMA LUSTRES LTDA		GN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		ROMERO ELETRONICA E ELETRONICOS		REAL COMPANY SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001	00235883		CANALETA 50 X 30 X 2.000 SEMI ABERTA COM *dupla face branca*	UND	20,000			14,500	290,00	64,900	1.298,00	52,800	1.056,00
00002	00235890		TESTADOR DE CABEAMENTO DE REDE com no mínimo 1 entrada e 1 saída	UND	2,000					59,900	119,80	208,210	416,42
00003	00235893		.INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO COM TOMADA / 03 PINO INTERNO	UND	10,000	17,900	179,00	12,000	120,00	15,900	159,00	18,880	188,80
00004	00235892		CAIXA. DE SOBREPOR COM UMA TOMADA RJ 45 CAT.6 – L12 FLEX BRANCA	CX	20,000					33,900	678,00	34,040	680,80
00005	00235891		CONECTOR RJ 45 MACHO CAT.5.	UND	50,000					0,900	45,00	1,450	72,50
00006	00235894		DISCO DIAMANTADO PARA MAKITA contínuo, 5", corte à seco/água.	UND	1,000			22,000	22,00	32,900	32,90	45,500	45,50
00007	00235895		DISCO SERRA CIRCULAR P/ CORTE DE MADEIRA 5"	UND	1,000			22,000	22,00			81,970	81,97
00008	00235896		FITA DUPLA FACE ESPUMA PARA CANALETA DE 25MM - 10MM para canaleta de 25mm-10mm	UND	3,000			12,500	37,50			41,800	125,40
Total do Lote							179,00		491,50		2.332,70		2.667,39
Valor Geral							179,00		491,50		2.332,70		2.667,39



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 340031003600300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

09/11/2021 10:25:39

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE
Dispensa Nº 000085/2021 - Processo Nº 019120/2021 - Menor Preço Por Item

						KAMILLA DOS SANTOS ANDRADE 14942630762							
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001	00235883		CANALETA 50 X 30 X 2.000 SEMI ABERTA COM *dupla face branca*	UND	20,000	60,000	1.200,00						
00002	00235890		TESTADOR DE CABEAMENTO DE REDE com no mínimo 1 entrada e 1 saída	UND	2,000	318,000	636,00						
00003	00235893		.INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO COM TOMADA / 03 PINO INTERNO	UND	10,000	25,000	250,00						
00004	00235892		CAIXA. DE SOBREPOR COM UMA TOMADA RJ 45 CAT.6 – L12 FLEX BRANCA	CX	20,000	39,000	780,00						
00005	00235891		CONECTOR RJ 45 MACHO CAT.5.	UND	50,000	2,500	125,00						
00006	00235894		DISCO DIAMANTADO PARA MAKITA contínuo, 5", corte à seco/água.	UND	1,000	55,000	55,00						
00007	00235895		DISCO SERRA CIRCULAR P/ CORTE DE MADEIRA 5"	UND	1,000	85,000	85,00						
00008	00235896		FITA DUPLA FACE ESPUMA PARA CANALETA DE 25MM - 10MM para canaleta de 25mm-10mm	UND	3,000	60,000	180,00						
							Total do Lote	3.311,00					
							Valor Geral	3.311,00					



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 340031003600300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

